

Protokół nr 8 /XXX/ 2021
z XXX sesji Rady Gminy Załuski
zwołanej
na 15 października 2021 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Załuskach
pod przewodnictwem
Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej

Obrady rozpoczęto o godz. 9.23 , zakończono o godz. 9.35

Radni obecni na sesji – 9

Radni uczestniczący w obradach (9 osób) według załączonej listy obecności, nieobecni- Pan Edward Aleksandrowski ,Pan Michał Duczman , Pan Andrzej Piotrowski , Pan Bogdan Piotrowski , Pan Zbigniew Pogorzelski , Pan Paweł Stawski .

Urząd Gminy reprezentowali:

Kamil Koprowski – Wójt Gminy

Edyta Sachnowska - Skarbnik Gminy Załuski

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pn: „ SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o. „, z siedzibą w Ciechanowie .
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w nowo tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „ SIM Północne Mazowsze Sp .z o.o.” z siedzibą w Ciechanowie .
6. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt. 1) Otwarcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęła XXX Sesję Rady Gminy Załuski ,powitała obecnych na sesji radnych ,Wójta i Skarbnik Gminy .

Ad. pkt. 2) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.

Przewodnicząca podała informację o uczestnictwie w posiedzeniu 9 radnych, następnie przeszła do głosowania dotyczącego przyjęcia porządku obrad .

Stan radnych – 9 osób

Rada w głosowaniu: „za” -9 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- rada przyjęła porządek obrad .

Ad. pkt 3) Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca zaproponowała, aby protokół z XXIX Sesji Rady Gminy Załuski przyjąć bez odczytywania, gdyż nikt nie zgłosił uwag , następnie przeszła do głosowania :

Stan radnych – 9 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 9 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- rada przyjęła protokół z XXIX Sesji .

Ad.pkt.4) Podjęcie uchwały Nr 241/XXX/21 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pn: „ SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o. „ z siedzibą w Ciechanowie .

Przewodnicząca odczytała treść projektu uchwały w ww. sprawie , w związku z brakiem pytań projekt został poddany pod głosowanie :

Stan radnych – 9 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 9 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw – 0 gł.- przyjęto ww . uchwałę .

Ad.pkt.5) Podjęcie uchwały Nr 242/XXX/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w nowo tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „ SIM Północne Mazowsze Sp .z o.o.” z siedzibą w Ciechanowie .

Przewodnicząca poddała projekt pod głosowanie

Stan radnych –9 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 9 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw – 0 gł.- przyjęto ww . uchwałę .

Ad.pkt.6) Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca przekazała głos Wójtowi Gminy Załuski który podziękowała za przyjęcie ww. uchwał . W związku z brakiem pytań i po wyczerpaniu porządku obrad XXX sesji Rady Gminy Załuski, Przewodnicząca Agnieszka Dąbrowska zamknęła XXX Sesje Rady Gminy .

Przewodnicząca Rady Gminy


Agnieszka Dąbrowska